
ÐáíåëëáäéêÝò ÅîåôÜóåéò 2023

1. ÌÏÉÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ,  Óðïõäþí Õãåßáò,19590 29. ×ÁÔÆÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 16960

2. ÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 30. ÅÖÑÁÉÌÉÄÇÓ ÏÄÕÓÓÅÁÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 
19500 16920

3. ËÁÆÁÑÇ ÌÁÑÉÁ ÅÉÑÇÍÇ, Áíèñùðéóôéêþí 31. ÌÐÁÍÔÅ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, Áíèñùðéóôéêþí 
Óðïõäþí, 19350 Óðïõäþí, 16874
4. ÊÁËÔÓÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 19320 32. ËÁÆÁÑÏÐÏÕËÏÕ ÉÙÁÍÍÁ-ÅËÅÍÇ, Èåôéêþí 
5. ÓÖÕÑÁÊÇ ÌÅËÉÍÁ, Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, Óðïõäþí, 16800
19180 33. ÓÁÑÃÊÓÉÁÍ ÌÁÑÉÁ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 
6. ÔÓÉËÉÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, ÐëçñïöïñéêÞò, 16760
19160 34. ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ, Èåôéêþí 
7. ÖÏÕÔÑÇ ÅËÅÍÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 19160 Óðïõäþí, 16700
8. ×ÑÇÓÔÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ, Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 35. ÁÍÁÓÔÁÓÉÁÄÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ ÁÃÃÅËÉÊÇ, 
19070 Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 16660
9. ÖÑÁÃÊÏÓ ÌÁÑÉÏÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 19060 36. ËÁÄÁ ÓÔÁÌÁÔÉÍÁ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 
10. ÏÉÊÏÍÏÌÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ÁÑÇÓ, Óðïõäþí ÐëçñïöïñéêÞò, 16640
Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 19020 37. ÄÏÕÆÅÍÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 
11. ×ÑÇÓÔÏÕ ÍÅÖÅËÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 18900 16580
12. ÓÐÕÑÉÄÁÊÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 38. ÊÇËÉÖÇ ÊÁËËÉÏÐÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 16460
18860

39. ÊÏÕÓÉÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 16140
13. ÌÉ×ÁËÏÐÏÕËÏÕ ËÕÄÉÁ ÃÅÙÑÃÉÁ, 

40. ÊÁËÔÓÉÄÇ ÍÉÊÇ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18840

15860
14. ÃÅËÁÄÁÑÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, Óðïõäþí 

41. ÁËÅÉÖÅÑÇÓ ÌÉ×ÁÇË, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 18720
ÐëçñïöïñéêÞò, 15440

15. ÓÁÊÊÁ ÌÁÑÉÁ,Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 
42. ÁËÅÉÖÅÑÇ ÐÁÍÔÅËÉÁ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 18480
ÐëçñïöïñéêÞò, 15160

16. ÌÅÍÔÆÁÓ ËÁÌÐÑÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 18340
43. ÌÅÍÔÆÁÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 

17. ËÅÌÏÍÉÄÇ ÁÍÄÑÉÁÍÁ ÌÁÑÉÁ, Èåôéêþí 
15140

Óðïõäþí, 18240
44. ÁÍÁÃÍÙÓÔÏÕ ÅÑÙÖÕËÇ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò 

18. ×ÁÔÆÇÈÙÌÁ ÂÁÓÉËÉÊÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 
& ÐëçñïöïñéêÞò, 1506018160
45. ÂÁËÅÑÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 19. ×ÁÔÆÇÃÅÙÑÃÉÁÄÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ, Èåôéêþí 
14720Óðïõäþí, 18090
46. ÊÑÁÍÉÙÔÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 20. ÆÇÓÇ ÁÍÍÁ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 17992
14600

21. ÐÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ, Áíèñùðéóôéêþí 
47. ÐÁÐÁÈÅÏÄÙÑÏÕ ÅËËÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, Óðïõäþí, 17920
1460022. ÊÏÊÊÏÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 
48. ÌÐÉÔÆÁÍÁÊÇ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, Óðïõäþí 17740
Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 1450023. ÊÏÕÔÑÁ ÄÅÓÐÏÉÍÁ, Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 
49. ÔÓÁÍÔÅ ÓÔÁÌÁÔÉÍÁ ÌÁÑÉÁ, Áíèñùðéóôéêþí 17680
Óðïõäþí, 1398024. ÊÁËÔÓÇ ÓÔÅÖÁÍÉÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 17460
50. ÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇ ÍÉÊÏËÅÔÁ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 25. ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÕ ÁÓÇÌÉÍÁ ÌÁÑÉÁ, Óðïõäþí 
13600Õãåßáò, 17400
51. ÔÁÌÐÏÕÑÁÊÇ ÈÅÏÖÁÍÉÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 26. *******, Óðïõäþí Õãåßáò, 17360
1278027. ÁÍÔÙÍÁÊÏÕ ÅËÅÍÇ-ÁÍÔÉÃÏÍÇ, 
52. ÊÏÕËÏÕÑÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ , Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 17180
Óðïõäþí Õãåßáò, 1268028. ÔÓÅÐÅËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Áíèñùðéóôéêþí 

1156016995 53. ÐÏÑÔÅËËÏÕ ÉÙÁÍÍÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, Óðïõäþí, 

16,4 %

(ðÜíù áðü 16.000 ìüñéá)

72%

77%

ÅêðáéäåõôÞñéá   

(ÁíèñùðéóôéêÝò ÓðïõäÝò, 
ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

31,1 %

1. ÌÏÉÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ,  Óðïõäþí Õãåßáò,19590

2. ÌÁÓÔÑÏÃÉÁÍÍÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, Óðïõäþí              

Õãåßáò, 19500

3. ËÁÆÁÑÇ ÌÁÑÉÁ ÅÉÑÇÍÇ, Áíèñùðéóôéêþí 

Óðïõäþí, 19350

4. ÊÁËÔÓÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 19320

5. ÓÖÕÑÁÊÇ ÌÅËÉÍÁ, Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 

19180

6. ÔÓÉËÉÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ, Áíèñùðéóôéêþí            

Óðïõäþí, 19160

7. ÖÏÕÔÑÇ ÅËÅÍÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 19160

8. ×ÑÇÓÔÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ, Áíèñùðéóôéêþí   

Óðïõäþí, 19070

9. ÖÑÁÃÊÏÓ ÌÁÑÉÏÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 19060

10. ÏÉÊÏÍÏÌÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ÁÑÇÓ, Óðïõäþí 

Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 19020

11. ×ÑÇÓÔÏÕ ÍÅÖÅËÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 18900

12. ÓÐÕÑÉÄÁÊÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, Èåôéêþí                 

Óðïõäþí, 18860

13. ÌÉ×ÁËÏÐÏÕËÏÕ ËÕÄÉÁ ÃÅÙÑÃÉÁ, 

Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18840

14. ÃÅËÁÄÁÑÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, Óðïõäþí 

Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 18720

15. ÓÁÊÊÁ ÌÁÑÉÁ,Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 

ÐëçñïöïñéêÞò, 18480

16. ÌÅÍÔÆÁÓ ËÁÌÐÑÏÓ, Èåôéêþí                 

Óðïõäþí, 18340

17. ËÅÌÏÍÉÄÇ ÁÍÄÑÉÁÍÁ ÌÁÑÉÁ,                     

Èåôéêþí Óðïõäþí, 18240

18. ×ÁÔÆÇÈÙÌÁ ÂÁÓÉËÉÊÇ, Óðïõäþí                  

Õãåßáò, 18160

19. ×ÁÔÆÇÃÅÙÑÃÉÁÄÇÓ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ,                  

Èåôéêþí Óðïõäþí, 18090

(ðÜíù áðü 15.000 ìüñéá)

81,3%

1. ÌÅÍÁÃÉÁ ÌÕÑÔÙ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 26. ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÕ ËÏÕÉÆÁ ÌÁÑÉÁ, 51. ÌÐÁÑÏÕÔÉÄÇ ÃÅÙÑÃÉÁ, Óðïõäþí 
1789519480 Óðïõäþí Õãåßáò, Õãåßáò, 16200

27. ÂÁÑÁÌÐÏÕÔÇ ÂÁÓÉËÉÊÇ, Óðïõäþí 2. ÊÁÔÓÁÌÁÊÏÕ ÌÁÑÉÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 52. ÌÁËÁ×ÉÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ, Èåôéêþí 
1782019195 Õãåßáò, Óðïõäþí, 16100

28. ÐÁÐÁÌÁÍÙËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 3. ÉÁÔÑÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò 53. ÓÔÅÖÁÍÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ, Óðïõäþí 
19030 ×ÑÇÓÔÏÓ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & & ÐëçñïöïñéêÞò, Õãåßáò, 15900

ÐëçñïöïñéêÞò, 177554. ×ÏÍÄÑÏÓ ÇËÉÁÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 54. ÑÉÆÏÓ ÄÇÌÏÓÈÅÍÇÓ-ÌÁÑÉÏÓ, Èåôéêþí 
18935 29. ÔÑÉÁÍÔÁÖÕËËÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ, Óðïõäþí, 15880

Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 5. ÁËÉÖÑÁÃÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ, Èåôéêþí 55. ÁÈÁÍÁÓÉÁÄÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ, Óðïõäþí 
17755Óðïõäþí, 18890 Õãåßáò, 15850
30. ËÕÊÉÁÑÄÏÐÏÕËÏÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 6. ÐÁÐÁÓÙÔÇÑÉÏÕ ÅËÅÁÍÍÁ-ÄÁÍÁÇ, 56. ËÉÃÃÏÕ ÂÁÓÉËÉÊÇ, Áíèñùðéóôéêþí 
ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 17660Óðïõäþí Õãåßáò, 18860 Óðïõäþí, 15720
31. ÔÓÉÃÊÏÕ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, Áíèñùðéóôéêþí 7. ÐÁÐÁÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÐÏÕËÏÓ 57. ÓÊÁÑËÁÔÏÕ ÅËÅÍÇ, Áíèñùðéóôéêþí 
Óðïõäþí, 17660×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 15580

18820 32. ÊÁÐËÁÍÉÄÇÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ, Óðïõäþí Óðïõäþí, 
58. ÓÐÕÑÏÃËÏÕ ÓÔÕËÉÁÍÇ ÁÍÁËÇØÉÓ, 

Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 176208. ÉÙÁÍÍÏÕ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ, Èåôéêþí Èåôéêþí Óðïõäþí, 15520
18680 33. ÐÉÓÉÌÉÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 

59. 2201**** ****, Óðïõäþí Õãåßáò, Óðïõäþí, 176009. ÉÙÁÊÅÉÌÉÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ, 15445
34. ÐÁÐÁÓÙÔÇÑÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 

60. ×ÑÕÓÁÍÈÉÄÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇ, Óðïõäþí 1758018630 Óðïõäþí, 
Õãåßáò, 15265

35. ÓÔÅÖÁÍÏÕ ÅÉÑÇÍÇ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 10. ÊÁÑÌÐÏÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Èåôéêþí 
61. ËÕÌÐÅÑÁÔÏÕ ÖÙÔÅÉÍÇ, 17540Óðïõäþí, 18600
Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 15040

36. ÁÐÏÓÔÏËÉÄÏÕ ÅÕÃÅÍÉÁ, Óðïõäþí 11. ÐÅÈÁÉÍÏÓ ÁÄÑÉÁÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, 
62. ÁÍÄÑÅÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Èåôéêþí 1734518440 Õãåßáò, Èåôéêþí Óðïõäþí, 
Óðïõäþí, 14720

37. ÁÑÃÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË, 12. ÌÐÁËÔÆÏÃËÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ, 
63. ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÓ ÌÉ×ÁÇË, 1730018403 Èåôéêþí Óðïõäþí, Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 
Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 

38. ÂÁÑÅÓÇ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 13. ÂÁÓÉËÁÊÁÊÏÕ ÖÁÉÄÑÁ, Èåôéêþí 
14600

17185Óðïõäþí, 18400
64. ÃÁËÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Èåôéêþí 

39. ÃÁÔÓÉÍÏÕ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ, Èåôéêþí 14. ÆÁÖÅÉÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, 
Óðïõäþí, 145601716018250 Óðïõäþí, Óðïõäþí Õãåßáò, 
65. ÂÉËËÉÁ ÁÉÊÁÔÅÑÉÍÇ ×ÑÕÓÏÂÁËÁÍÔÏÕ, 40. ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, Èåôéêþí 15. ×ÅËÌÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí Õãåßáò, 140501698018220 Óðïõäþí, Óðïõäþí, 
66. ÔÅÑÆÇÓ ÖÙÔÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 41. ÑÅÌÁÍÔÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, Èåôéêþí 16. ÓÊÏËÁÑÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, Èåôéêþí 
140001695718200 Óðïõäþí, Óðïõäþí, 
67. ÄÅËÌÁÄÙÑÏÕ ÌÁÑÉÁ, Èåôéêþí 42. ÖÏÕÑÔÆÇ ÍÁÔÁËÉÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 17. ÁÍÄÑÏÂÉÔÓÁÍÅÁÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ, 
Óðïõäþí, 13820Óðïõäþí Õãåßáò, 18195 16900
68. ÊÏÕËËÁ ÁÍÍÁ ÍÉ×ÁË, Óðïõäþí 18. ÂÁËÓÁÌÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, Èåôéêþí 43. ÐÑÁÓÁ ÂÁÓÉËÉÊÇ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò 
Õãåßáò, 13750Óðïõäþí, 18080 & ÐëçñïöïñéêÞò, 16650
69. ÁÓÇÌÏÌÕÔÇ ÃÅÙÑÃÉÁ, Áíèñùðéóôéêþí 19. ÐÁÔÑÁ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, Áíèñùðéóôéêþí 44. ÓÊÁËÔÓÏÃÉÁÍÍÇÓ ÈÙÌÁÓ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 13280Óðïõäþí, 18060 Óðïõäþí, 16600
70. 2201***** ********, Óðïõäþí 20. ÆÁÖÅÉÑÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ, Óðïõäþí 45. ÄÑÉÂÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 
Õãåßáò, 13080Õãåßáò, 18025 16560
71. ÃÁËÁÍÏÐÏÕËÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÁ, Èåôéêþí 21. ÏÑÖÁÍÏÕÄÁÊÇ ÅËÅÍÇ, 46. ÅÑÉÐÁÑÅËÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 12980Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18000 Óðïõäþí, 16560

72. ×ÑÕÓÏÓÔÏÌÉÄÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ, 22. ÓÖÕÑÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, Óðïõäþí 47. ÌÅÔÏÓ ÆÇÓÇÓ-ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Óðïõäþí 
Èåôéêþí Óðïõäþí, 12280Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 18000 Õãåßáò, 16460

73. ÄÁËÁËÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ, Èåôéêþí 23. ÄÇÌÇÔÑÏÃËÏÕ ÅÉÑÇÍÇ-ÌÁÑÉÁ, 48. ÊÏËÉÏÐÏÕËÏÕ ÅËËÇ, Èåôéêþí 
Óðïõäþí, 11680Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 17980 Óðïõäþí, 16420

74. ÓÉÍÁÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, Èåôéêþí 24. ÓÅÑÃÅÍÔÁÊÇ ÁÊÁÈÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 49. ÊÁÍÔÁÑÔÆÇ ÅÕÁÃÃÅËÉÁ, Óðïõäþí 
Óðïõäþí, 1120017965 Õãåßáò, 16400

75. ÊÁËÐÁÎÉÄÇÓ ÐÁÕËÏÓ, Èåôéêþí 25. 2201*** ***, Áíèñùðéóôéêþí 50. ÁÄÁÌ ÄÅÓÐÏÉÍÁ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò 
Óðïõäþí, 17920 & ÐëçñïöïñéêÞò, 16240 Óðïõäþí, 9580

Áñéóôïý÷ïé

(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

1. ÌÅÍÁÃÉÁ ÌÕÑÔÙ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 19480

2. ÊÁÔÓÁÌÁÊÏÕ ÌÁÑÉÁ, Óðïõäþí Õãåßáò, 19195

3. ÉÁÔÑÏÕ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 

ÐëçñïöïñéêÞò, 19030

4. ×ÏÍÄÑÏÓ ÇËÉÁÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 18935

5. ÁËÉÖÑÁÃÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 18890

6. ÐÁÐÁÓÙÔÇÑÉÏÕ ÅËÅÁÍÍÁ-ÄÁÍÁÇ, Óðïõäþí Õãåßáò, 

18860

7. ÐÁÐÁÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÐÏÕËÏÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ-

ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 18820

8. ÉÙÁÍÍÏÕ ÅËÅÕÈÅÑÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 18680

9. ÉÙÁÊÅÉÌÉÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ, Óðïõäþí 

Ïéêïíïìßáò & ÐëçñïöïñéêÞò, 18630

10. ÊÁÑÌÐÏÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 18600

11. ÐÅÈÁÉÍÏÓ ÁÄÑÉÁÍÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ, Èåôéêþí 

Óðïõäþí, 18440

12. ÌÐÁËÔÆÏÃËÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÁ, Áíèñùðéóôéêþí 

Óðïõäþí, 18403

13. ÂÁÓÉËÁÊÁÊÏÕ ÖÁÉÄÑÁ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 18400

14. ÆÁÖÅÉÑÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 

18250

15. ×ÅËÌÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 18220

16. ÓÊÏËÁÑÉÊÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 

18200

17. ÁÍÄÑÏÂÉÔÓÁÍÅÁÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 

18195

18. ÂÁËÓÁÌÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ, Èåôéêþí Óðïõäþí, 

18080

19. ÐÁÔÑÁ ×ÑÉÓÔÉÍÁ, Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 18060

20. ÆÁÖÅÉÑÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ, Óðïõäþí Õãåßáò, 18025

21. ÏÑÖÁÍÏÕÄÁÊÇ ÅËÅÍÇ, Áíèñùðéóôéêþí Óðïõäþí, 

18000

22. ÓÖÕÑÁÊÇÓ ×ÑÇÓÔÏÓ, Óðïõäþí Ïéêïíïìßáò & 

ÐëçñïöïñéêÞò, 18000

Êáé öÝôïò ðÜëé ðñþôïé
óôïõò áñéóôïý÷ïõò!

(ðÜíù áðü 19.000 ìüñéá)

31,1 %
(ðÜíù áðü 18.000 ìüñéá)

44,3 %
(ðÜíù áðü 17.000 ìüñéá)

70,5 %
(ðÜíù áðü 16.000 ìüñéá)

20,8% 
Óðïõäþí Õãåßáò

(ðÜíù áðü 19.000 ìüñéá) (ðÜíù áðü 19.000 ìüñéá)

210 5820076 - 210 5820097

ÃÕÌÍÁÓÉÏ: Ë. ÁÈÇÍÙÍ & ÁÑÅÏÐÏËÅÙÓ 2, ÄÁÓÏÓ ×ÁÚÄÁÑÉÏÕ

 ËÕÊÅÉÏ: ÓÙÊÑÁÔÏÕÓ 65, ÄÁÓÏÓ ×ÁÚÄÁÑÉÏÕ  

www.politropiarmonia.gr e-mail: gymnasio@politropiarmonia.gr 
            lykeio@politropiarmonia.gr 

*Ôá ðïóïóôÜ Ý÷ïõí õðïëïãéóôåß ìå âÜóç ôï óýíïëï ôùí åðéôõ÷üíôùí ìáò (61 ìáèçôÝò, ìåñéêïß ìáèçôÝò äåí åìöáíßæïíôáé ãéá ëüãïõò GDPR)

ÅêðáéäåõôÞñéá   
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